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1. Hoolekogu liikmete tänamine 

Tänati hoolekogu liikmeid kelle lapsed lõpetasid lasteaia: Silva Uusküla, Anu Lanto, Ellu 

Tapp. 

 

2. Uue direktori tutvustamine 

Kadrina lasteaia uus direktor Merle Ruzitš tutvustas ennast lasteaia hoolekogule. Tööle asub 

direktor 1. augustil. Eelnevalt oli direktor juba käinud maja ja töötajatega tutvumas. Uus 

direktor rõhutas, et tema jaoks on oluline lapsest lähtumine, õpetaja toetamine, looduse ja 

õuesõppe suuna jätkamine, traditsioonide hoidmine – rahulik ja läbimõeldud areng.  

 

3. Aasta kokkuvõte 

Õppejuht Kairi Tamjärv andis ülevaate lasteaias 2025/26 aastal toimunud üritustest ja lasteaia 

tegemistest. Rühmade muutustest – sobitusrühm muutub uuest õppeaastast aiarühmaks. 

Rohelise kooliga liitumine – uued prügi sorteerimisjaamad rühmades ja õues, komposter. 

Erinevad projektid lasteaias – Erasmus+, eTwinning, CADrina, „Tere, kevad!“, koostöö Tartu 

Ülikooliga.  

Hetkel on käimas lasteaia õppekava uuendamine, tähtaeg 31. august.  

Augustis hakkab ka uue lasteaia arengukava koostamine.  

 

4. Lasteaia kohatasu muudatus 

Volikogu liige Marko Teiva rääkis kohatasu muudatuse plaanist. Alates 2015. aastast on 

kohatasu olnud 20 eurot. 2027. aasta jaanuarist on plaan tõsta kohatasu 35 eurole. Hetkel on 

Kadrina lasteaia kohatasu üks madalamaid maakonnas, ka kohatasu tõstes oleks see endiselt 

üks maakonna madalamate seas. Kohatasu tõus annaks lasteaia eelarvesse ligikaudu 40000 



eurot juurde (arvestatud 200 lapsega), mida kasutatakse inventari soetamiseks, õueala ja 

lasteaia keskkonna parendamiseks. Arutusel oli ka kohatasu sidumine miinimumpalgaga, kuid 

esialgne ettepanek on kehtestada fikseeritud summa, mida lähiaastatel ei muudeta.  

 

Küsiti: Kuidas mõjutab majanduslikus raskustes peredele selline kohatasu tõus?  

Vastati: Sellisel puhul on võimalik pöörduda valla sotsiaalosakonna poole toetuste saamiseks. 

 

Küsiti: Kas väiksema summaga muudatus oleks ka mõeldav? 

Vastati: Hoolekogul on võimalus teha summa osas ettepanek, võetakse arutlusele volikogus. 

 

Otsustati: Esialgu kohatasu muutuse kohta otsust vastu ei võeta, hoolekogu liikmed edastavad info 

rühma vanematele. M. Teiva koostab väikse kokkuvõtva kirja muutuste seletustega, mis 

edastatakse vanemtele tutvumiseks. Hoolekogu tagasiside tuleb edastada hiljemalt 12. oktoobriks.  

 

5. Muud küsimused 

Juulikuu kohatasu - Sellel aastal tuleb tasuda ka vanematele juulikuu eest. Info vanematele 

varem selliste muudatuste kohta. 

Lõpupidude info – koolile võiks edastada ka lasteaia lõpupidude kuupäevad, et sündmused ei 

kattuks. 
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